
UCHWAŁA NR IV/19/24 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Orli 
z przeznaczeniem na realizację zadania: „Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla OSP 

Orla” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233) oraz art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz.1273, poz. 1407, poz. 1429, poz.1641, poz.1693, poz. 1872, 
z 2024 r. poz. 858, poz. 1089), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Orli na realizację zadania „Dostawa 
ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla OSP Orla” w wysokości 1 025 000,00 zł (słownie złotych: 
jeden milion dwadzieścia pięć tysięcy 00/100). 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu Gminy w roku 2024. 

§ 3. Sposób przekazania środków z dotacji, termin wykorzystania dotacji oraz zasady rozliczenia zostaną 
szczegółowo określone w umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Sacharewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AECC4E-2619-4E8B-B72E-ACA770384764. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/19/24 RADY GMINY ORLA z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


